
Structura Organizatorică a Senatului Studenților 

1. Pîslari Xenia Președintele Senatului Studențesc  pislari.xenia@upsc.md 

 

Facultatea de Limbi și Literaturi Străine 

1. Chetrari Laura Președintele Consiliul Studențesc chetrari.laura@upsc.md  

2. Bulgaru Daniel Membru Departamentul Relații publice și promovare a imaginii bulgaru.daniel@upsc.md  

3. Holban Natalia Membru Departamentul Concursuri studențești holban.maria@upsc.md  

4. Morari Cristina Membru Departamentul Studii și știință morari.cristina@upsc.md  

 

Facultatea de Filologie și Istorie  

1. Pîslari Xenia Președintele Consiliul Studențesc pislari.xenia@upsc.md 

2. Vahnovan Corina Membru Departamentul Relații publice și promovare a imaginii vahnovan.corina@upsc.md  

3. Gheorghiu Carolina Membru Departamentul Concursuri studențești gheorghiu.carolina@upsc.md  

4. Ciribraș Oxana Membru Departamentul Studii și știință ciribras.oxana@upsc.md  

 

Facultatea de Științe ale Educației și Informatică 

1. Mîndrescu Anastasia Președintele Consiliul Studențesc mindrescu.anastasia@upsc.md   

2. Romaniuc Corina Membru Departamentul Relații publice și promovare a imaginii romaniuc.corina@upsc.md  

3. Hariton Maria Membru Departamentul Concursuri studențești hariton.maria@upsc.md 

4. Adam Valeria Membru Departamentul Studii și știință adam.valeria@upsc.md 

 

Facultatea de Psihologie și Psihopedagogie specială 

1. Curmei Alina Președintele Consiliul Studențesc curmei.alina@upsc.md  

2. Calancea Maria Membru Departamentul Relații publice și promovare a imaginii calancea.maria@upsc.md  

3. Rotaru Anastasia Membru Departamentul Concursuri studențești rotaru.anastasia@upsc.md  

4. Bîtcă Iana Membru Departamentul Studii și știință bitca.iana@upsc.md  

 

Facultatea de Arte Plastice și Design 

1. Petcu Dina Președintele Consiliul Studențesc petcu.dina@upsc.md  

2. Nosatîi Ruxandra Membru Departamentul Relații publice și promovare a imaginii nosatii.ruxandra@upsc.md  

3. Malik Maria-Andreea Membru Departamentul Concursuri studențești malik.maria-andreea@upsc.md  

4. Lefter Maria Membru Departamentul Studii și știință lefter.maria@upsc.md  
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